貴組合の趣旨に賛同し、加入手数料一万円を添えて申し込みます。

尚、当社の「会社概要」は、下記の通りですので、宜しくお願いします。

平成

会 社 名：

代表者名： 印

(内訳：男子 人・女子 人)

(内訳：男子 人・女子 人)

年　　　月　　　日

前橋機械金属工業協同組合

理 事 長　  吉 田　勝 彦　   様

円

円

会　　　社　　　名

(登記簿謄本記載)

Ｅ　 メ　 ー　 ル

電　 話　 番　 号

所　　　在　　　地

代　 表　 者　 名

代表者生年月日

資　　 本　　 金

法人設立年月

年 間 売 上 高

組 合 加 入 申 込 書

代表者血液型 型

人

人

Ｆ  Ａ  Ｘ  番  号

　 の内容

(具体的に記述)

入会推薦者氏名：

会　社　決　算　月 月

１０，０００円入会金

常　用　労　働　者

(雇用保険取得者数)

非 常 用 労 働 者

(パート・アルバイト等)

製造品 ・ 加工品

( 直 接 数 字 )

年　　　月

年　　　月

会 社 概 要 書

大正・昭和　　　　年　　月　　日

創　業　年　月

	Sheet1